

12.04.- 16.04.2021

Grupa Przedszkolna

Sześciolatki

Witam was kochani a rodziców pozdrawiam. Bardzo proszę, aby uzupełnić katechezy od 37-41. A dla tych co mają uzupełnione i dla tych co nie mają książki, żeby się nie nudzili to niespodzianka. <https://www.youtube.com/watch?v=vvmgcWviiNw> Potrzebne wam będą kredki gumka i kartka papieru. Na pewno to zadanie wykonasz na 6.

Katechezy wykonują tylko te dzieci, które mają książki.

JEZUS JEST WŚRÓD NAS

Opowiadanie, czego Kasia się dowiedziała.

Rozejrzałam się dookoła i bardzo się zdziwiłam, bo nigdzie Go nie widziałam. Zapytałam Marka:– Marek, czy widzisz tu Jezusa?– Nie – odpowiedział Marek – zapytam panią katechetkę, gdzie ona Go widzi – i podniósł rękę do góry.– Słucham, Marku – powiedziała pani. – Proszę pani, jak Jezus może być obecny wśród nas, skoro Go nie widzimy?

Gdy usłyszeliśmy pytanie Marka, wszyscy czekaliśmy z niecierpliwością na odpowiedź pani.– Drogie dzieci – powiedziała pani katechetka z uśmiechem – to, że nie widzimy Jezusa, nie oznacza, że Go tu nie ma. Przecież On jest obecny wśród nas, gdy się modlimy, gdy uczymy się o Nim oraz śpiewamy religijne piosenki. Jezus powiedział, że gdy Jego uczniowie są razem, On jest pośród nich. My jesteśmy uczniami Jezusa i zebraliśmy się razem na katechezie, aby Go wychwalać i poznawać. Jezus jest wśród nas, kiedy spotykamy się w Jego imię. Jezus mieszka w nas, w naszych rodzicach, przyjaciółach, nauczycielach. Mieszka w każdym człowieku. Jest z nami w każdym miejscu i w każdym czasie.

Dobry Jezus żyje z nami, we wspólnocie Go spotkamy Dobry Jezus żyje z nami, we wspólnocie a wspólnota to my wszyscy mama, tata, brat ,siostra, koleżanka, ciocia, wujek, sąsiadka...

ZAŚPIEWAJ

<https://www.youtube.com/watch?v=edP-anEkgpk>

<https://www.youtube.com/watch?v=ZDtFxPeLe8I>

<https://www.youtube.com/watch?v=QtoVcgJ2yEk> stary Abracham

Film „Święta Faustyna Kowalska” z serii „AUREOLA od Stanisława do Karola”:

<https://vod.promyczek.pl/serie/AUREOLA%20-%20od%20Stanis%C5%82awa%20do%20Karola/movie/%C5%9Awi%C4%99ta%20Faustyna>